

Årsredovisning
för
Svets & Byggmontage i Eslöv AB
556610-7966

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Pedersen, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Svets & Byggmontage i Eslöv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget monterar och uppför byggnader, klimatanläggningar, servicebryggor samt stål- och glaskonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	374	665	676	1 469
Resultat efter finansiella poster	204	333	306	84
Soliditet (%)	85	80	80	71

Omsättningen har minskat med 43,8% då ägaren har trappat ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	786 038	264 491	1 170 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			264 491	-264 491	0
Årets resultat				162 193	162 193
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	850 529	162 193	1 132 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 529
årets vinst	162 193
	1 012 722
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (310 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	702 722
	1 012 722

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen lämnas i separat dokument till årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		374 083	665 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 083	665 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 649	-32 153
Övriga externa kostnader		-138 120	-271 884
Personalkostnader	2	-5 000	-5 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 685	-6 894
Summa rörelsekostnader		-157 454	-316 813
Rörelseresultat		216 629	348 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 060	655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 691	-15 844
Summa finansiella poster		-12 631	-15 189
Resultat efter finansiella poster		203 998	333 192
Resultat före skatt		203 998	333 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 805	-68 701
Årets resultat		162 193	264 491

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	793 768	797 453
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		793 768	797 453

Summa anläggningstillgångar **793 768** **797 453**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		39 047	81 200
Övriga fordringar		216 511	144 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 467	7 426
Summa kortfristiga fordringar		261 025	233 220

Kassa och bank

Kassa och bank		278 020	441 664
Summa kassa och bank		278 020	441 664

Summa omsättningstillgångar **539 045** **674 884**

SUMMA TILLGÅNGAR **1 332 813** **1 472 337**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		850 530	786 039
Årets resultat		162 193	264 491
Summa fritt eget kapital		1 012 723	1 050 530
Summa eget kapital		1 132 723	1 170 530
Långfristiga skulder	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		126 440	149 768
Summa långfristiga skulder		126 440	149 768
Kortfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		23 328	23 328
Leverantörsskulder		5 878	98 712
Övriga skulder		14 444	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		73 650	152 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 332 813	1 472 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader:	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar:	5 år
Inventarier, verktyg och installationer:	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 766	822 766
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	822 766	822 766
Ingående avskrivningar	-25 313	-21 628
Årets avskrivningar	-3 685	-3 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 998	-25 313
Utgående redovisat värde	793 768	797 453

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 895	395 895
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 895	395 895
Ingående avskrivningar	-395 895	-395 895
Försäljningar/utrangeringar	40 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 895	-395 895
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 223	381 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 223	381 223
Ingående avskrivningar	-381 223	-378 014
Årets avskrivningar	0	-3 209
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 223	-381 223
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 800	56 456
	9 800	56 456

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 149 768 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	126 440	149 768
	126 440	149 768
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 328	23 328
	23 328	23 328

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eslöv 2025-05-28

Mats Pedersen
Mats Pedersen